2023年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 立花 充

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼総務部長

大谷 敏博

        （TEL．079－288－3601）

令和５年度 工事成績優秀企業認定に関するお知らせ

このたび株式会社ノバック（兵庫県姫路市）は、国土交通省 中国地方整備局および九州地方整備局より

「令和５年度 工事成績優秀企業」に認定されましたので、お知らせいたします。

本認定は、国土交通省が発注する直轄工事において優秀な成績をおさめた企業に対し功績を讃えるもので

す。

記

【認定内容】

 ・認 定 者：国土交通省 中国地方整備局、国土交通省 九州地方整備局

 ・認定内容：令和５年度 工事成績優秀企業（土木関係工事）

国土交通省 中国地方整備局           国土交通省 九州地方整備局

【工事成績評定について】

 ・概要

国土交通省 各地方整備局発注の直轄工事（土木関係工事・港湾空港関係工事）において、公共工事の透

明性や品質確保のため、民間事業者の能力を適切に評価し、その技術力を活用することを目的として、工

事を受注した企業の各工事成績評定の平均点を算出の上、結果のランキングを公表。

 ・認定対象

   国土交通省 各地方整備局発注の直轄工事（土木関係工事・港湾空港関係工事）において、過去２ヶ年（令

和３年度および令和４年度）に完成した工事を３件以上有し、且つ各工事成績評定の結果を基に算出され

た企業ごとの平均点が 80点以上である優秀な成績をおさめた企業。

当社は、今後も継続して請負工事の品質向上と技術の研鑽に努め、顧客満足の獲得および企業価値の向上を

図り、事業を通じて社会に貢献してまいります。

以上